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BingoLottos Uppesittarkväll: 
 

Julpaket, tomtar, nötter och rim – Lottar bjuder på ”allt för 
julen”  
 

BingoLottos Uppesittarkväll innehåller alla ingredienser för en lyckad nedräkning inför 
jul: stämningsfull julmusik, rimstuga, tomtar, julnötter och fantastiska vinster. Bland 
alla gäster hittar vi årets Idolvinnare Erik Grönwall, Bert Karlsson, bröderna 
Rongedahl, Sara Sommerfeld, Hanna och Lina Hedlund och Alcazar. Välkomna till 
årets Uppesittarkväll i BingoLotto som dessutom bjuder på världens största snöängel! 

Lotta Engberg är kvällens guide och kommer att göra sitt yttersta för att tittarna ska få en 
ordentlig start på julen. Julknäck, skinka och köttbullar i all ära, men det blir ingen riktig jul 
utan stämningsfull musik. Och gissa om det blir jultoner i BingoLotto på onsdag. Hanna och 
Lina Hedlund sjunger Jul, jul strålande jul, Bert Karlsson har lovat att lista sina bästa jullåtar 
och gruppen Fibes oh Fibes gör Driving home for Christmas exklusivt för BingoLottos tittare. 
Men de musikaliska inslagen stannar inte där, vi får även lyssna till bröderna Rongedahl, 
Alcazar och årets Idolvinnare, Erik Grönwall. 

I programmet finns även en expertpanel bestående av journalisten Bengt Alsterlind, 
ekonomijournalisten Anders Andersson och författaren och föreläsaren Mia Törnblom, som 
kommer att svara på tittarnas frågor om julen. Passa på att ringa om du t ex undrar hur 
mycket en tomte får kosta eller har frågor om mellandagsrean. 

”För att du inte ska förbli en tok, bör du noggrant läsa denna…” Att få till roliga och 
sofistikerade rim kan ibland vara svårt. Tillhör du dem som behöver lite hjälp på traven? Då 
är BingoLottos Uppesittarkväll programmet för dig. I årets uppsättning av den traditionsenliga 
rimstugan hittar vi radiorösten Anders Eldeman, buktalarparet Zillah & Totte (Cecilia Andrén 
och hennes schimpansdocka), ståuppkomikern Hasse Brontén och skådespelerskan Sara 
Sommerfeld. 

Kiruna IF:s ungdomssektion består av 150 hockeylirare. På onsdag lägger de 
hockeyklubborna och skridskorna på hyllan för att slänga sig i snön och göra världens största 
snöängel. BingoLottos Per Dahlberg finns på plats och dokumenterar. 

Bingolotterna denna kväll är laddade med bilar, resor till jordens alla hörn, heminredning och 
kontanter. I kvällens inringning, där E.M.D. hjälper drottning Silvia att samla in pengar till 
World Childhood foundation, står en Volvo C70 Momentum på spel.   

BingoLotto önskar alla tv-tittare en riktigt God Jul! 

 Missa inte BingoLottos Uppesittarkväll i TV4, 23 december, med start 19.30 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702-41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 73 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 



Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


